
UCHWAŁA NR VII/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/29/2024 z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia dopłat 
z budżetu gminy za dostarczaną wodę i odprowadzane ścieki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/29/2024 z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia dopłat z budżetu gminy 
za dostarczaną wodę i odprowadzane ścieki wprowadza się następującej zmiany: w § 2 pkt 2) kropkę 
zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3) w brzmieniu: 

„3) taryfowej Grupy III w wysokości 6,96 zł/m3 (brutto).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA1827C-7606-4970-93A5-E780721A44F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/37/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


